
Dodatek č.4 ke smlouvě o převzetí přebytečného matriálu č. 6600593446 ze 
dnel5.8.2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 9.7.2018, dodatku č. 2 ze dne 

25.4.2019 a dodatku č.3 ze dne 12.2.2020.

I. SMLUVNÍ STRANY Y/6600593446/04

Poskytovatel:
se sídlem:

IČ:
DIČ:
Zastoupena:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu

(dále jen „poskytovatel")

Objednatel: EDEN TRADE CZ, s.r.o.
se sídlem: Ostrava -  Vítkovice, Mírová 98/18, PSČ 703 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 18332

IČ: 25396145
DIČ: CZ25396145, plátce DPH
Zastoupena:
Bankovní spojení:
číslo účtu

(dále jen „objednatel")

(„poskytovatel" a „ objednatel" dále jen jako „smluvní strany")

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 15.8.2017 smlouvu o převzetí materiálu, která je dále upravena 
dodatkem č.l z 9.7.2018, dodatkem č.2 ze dne 25.4.2019 a dodatkem č. 3 ze dne 12.2.2020.



III. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na navýšení celkového množství materiálu, prodloužení 
smlouvy do 31.12.2022, úpravy znění Bodu 6 článku I. a vložení Bodu 7 článku I. -  
stanovení podmínek pro budoucí ukládání přebytečných výkopových zemin a 
certifikovaných materiálu v rámci

Na základě těchto skutečností se text smlouvy upravuje takto:

Článek I

Bod 3

Poskytovatel se zavazuje převzít od objednatele následující materiál:
Výkopová zemina a certifikované materiály specifikované včl. I Bod 1 dodatku č. 3 
v předpokládaném objemu maximálně Objednatel však toto množství
negarantuje, skutečné množství bude odpovídat aktuálním potřebám rekultivačních prací.

Bod 6

Objednatel bude do stavby
povolené rozhodnutím změna stavby před jejím dokončením

ukládat certifikované materiály v souladu 
Předs projektovou dokumentací zpracovanou

započetím ukládání certifikovaných materiálů a přebytečných zemin bude od stávající 
rekultivované části po řez B provedeno ,v souladu se statickým výpočtem

I, založení paty svahu objednatelem.

Bod 7

Poskytovatel v současné době vyřizuje na základě certifikátů doložených objednatelem a 
dalších subjektů změnu správního řízení pro V případě
kladného vyřízení bude zahájeno jednání o ceně za ukládání jednotlivých certifikovaných 
materiálů.

Článek VII -  Doba trvání smlouvy, podmínky ukončení smlouvy

Bod 1

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.8.2017 do 31.12.2022

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Všechny ostatní články smlouvy ze dne 15.8.2017 včetně dodatku č. 1 ze dne 9.7.2018, 
dodatku č .2 ze dne 25.4.2019 a dodatku č. 3 ze dne 12.2.2020 se nemění.



r
BF Tento dodatek č.4 je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž jeden exemplář obdrží

poskytovatel a jeden objednatel.

V Karviné, dne V Ostravě, dne
Za poskytovatele: Za objednatele:


